РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2020.
	             п. Молоково
	                                     № 52-п

О внесении изменений в «Правила  определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Молоковского сельского поселения, их структурными подразделениями, подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Молоковское сельское поселение», утвержденные постановлением Администрации Молоковского сельского поселения от 03.08.2016г. № 43.
В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области

постановляет:

          1. Внести изменения в Правила  определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Молоковского сельского поселения, их структурными подразделениями, подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Молоковское сельское поселение», утвержденные постановлением Администрации Молоковского сельского поселения от 03.08.2016г. № 43. (далее – Правила):

1.1.Первый абзац подпункта  а)  пункта 7 Правил изложить в следующей редакции:

«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд за отчетный финансовый год ( в соответствии с графиком платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, заказчиками, их территориальными органами и подведомственными им организациями, предусмотренных пунктом 3 Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Молоковского сельского поселения, их структурными подразделениями, подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)  для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Молоковское сельское поселение»     в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные  реестры (по графикам платежей) заключенным заказчиками, их территориальными органами и подведомственными им организациями (ДОi).»

1.2. Первый абзац подпункта б)  Пункта 7 Правил изложить в следующей редакции:

«б) доля контрактов  на закупку отдельных видов товаров, работ, услуг  заказчиков, их территориальных органами и подведомственных им организаций,  предусмотренных пунктом 3 Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Молоковского сельского поселения, их структурными подразделениями, подведомственными им муниципальными казенными бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)  для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Молоковское сельское поселение», в общем количестве контрактов на приобретение товаров, работ, услуг заключаемых  соответствующими заказчиками,  их территориальными органами и подведомственными  им организациям,  предусмотренных пунктом 3 Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Молоковского сельского поселения, их структурными подразделениями, подведомственными им муниципальными казенными бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)  для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Молоковское сельское поселение» (ДКi).»
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Молоковского сельского поселения Диянову Н.Ю.
           3. Администрации поселения в течение семи рабочих дней со дня принятия  постановления разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.

          4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

	Глава Молоковского

сельского поселения
	А.И. Жук